
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE  AREA 1 – FINANZIARIA – PERSONALE –
DEMOGRAFICO – SERVIZI SOCIALI – TRIBUTI

Ufficio
del 17-11-2018   N.156

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la  contrattazione integrativa decentrata  del
16.11.2018 per l’anno 2018;

Con la quale ai dipendenti vengono riconosciute le particolari
responsabilità svolte nel corso dell’anno 2018 così come di
seguito:

Dipendente Cianchetti Gabriella , specifiche1)
responsabilita’ ufficio tributi  , Euro 1.350,00;
Dipendente Borseti Loretana   , specifiche2)
responsabilita’ , ufficio anagrafe – elettorale messo
notificatore, gestione protocollo informatico  Euro
2.500,00;

Dipendente Romagnoli Raffaella, specifiche responsabilità3)
ufficio tecnico Euro 2.500,00;

N.  353 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE PARTICOLARI RESPONSABILITA' DIPENDEN=
TI COMUNALI ANNO 2018



Dovendo provvedere alla liquidazione di quanto sopra così come
di seguito;

Per quanto in narrativa;

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale
del presente atto

Di liquidare alle dipendenti di seguito elencate   sulle
particolari responsabilità così come di seguito:

1)Dipendente Borseti Loretana,         Euro  2.500,00;

2) Dipendente Cianchetti Gabriella ,   Euro  1.350,00;

 3)Dipendente Romagnoli Raffaella ,     Euro   2.500,00

Che la spesa di cui sopra trova imputazione nel capito 7230 Int.
1.01.06.01 g.c. del bilancio c.e.;

Di autorizzare il pagamento di cui sopra all’ufficio ragioneria
con le retribuzioni del mese di NOVEMBRE 2018.

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 156 del 17-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio
F.to       Micigliano 19-11-2018

 FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 19-11-2018 al 04-12-2018.
512
Micigliano, li 05-12-2018

 IL messo Comunale
    F.to Borseti Loretana

AREA 1 - FINANZ. SERV. SOC. DEMOG. PERSONALE n. 156 del 17-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


